受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國107年10月17日發文字號：師大化學字第1071028841號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：南區課程表
主旨：教育部國民及學前教育署委請本校化學系辦理107年「加強

中小學操作自然科課本實驗計畫」之國中理化、生物教師實

驗研習，檢附實施計畫之理化、生物教師實驗研習課程表乙

份（詳如附件），敬請轉知貴縣市所屬學校，同時指派各校

自然科教師參加研習課並准允公假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月9日臺教國署國字第

1070045447號函辦理。

二、辦理時間及地點：

（一）時間：107年12月1日、2日(星期六、日)上午8時30分至

下午6時00分。

（二）地點：高雄巿五福國民中學。

三、參加對象：高雄市、臺南市、屏東縣、嘉義縣、雲林縣、臺

東縣、澎湖縣國中學校自然學科教師；同時歡迎其他區師長

跨區參加。

四、課程為時數16小時的教師研習課程，欲了解相關資訊請上全

國教師在職進修資訊網站https://www1.inservice.edu.tw

/ 課程代碼2499324。

五、報名請至https://goo.gl/5NV7gB填寫google表單。正本：高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函地址：10610臺北市和平東路一段162號聯絡人：程金宥電話：02-7734-6953電子郵件：queenie8668@ntnu.edu.tw

副本：高雄市立五福國民中學
校長 吳正己

第2頁 共2頁